1847., zamknięty przez 6 miesięcy w kazamatach twierdzy Zamość, a następnie uwolniony w r. 1850, zbiegł zagranicę i za wygnańca z kraju uznany został, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł, postanowieniem z d. 2. (14.) Kwietnia 1835. r. wskazanych.

## Francya.

Paryż, d. 10. Sierpnia. — Według dekretu zamieszczonego w dziajszym Monitorze otrzymał pan, Drouin de l'Huys wielki krzyż legii honorowej z powodu wielkich zasług położonych przez niego w kierowaniu sprawami zagranicznymi.

— Cesarz konno przejechał się po lasku bulońskim i oglądał tameczne roboty.